
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 1585/21/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

část 1. - C65 B3

Číslo 

nabídky

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355  PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
39 750 000,00 Kč

2 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
41 387 500,00 Kč

3 ANO 49433601  BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 39 400 000,00 Kč

4 ANO  05004209  Pasz s. r. o. 
V Zimném dole 758, Lazy, 735 11 

Orlová  
44 420 000,00 Kč

5 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 

Plzeň  
45 250 000,00 Kč

6 ANO 28447085
Konstrukce a dopravní 

stavby s.r.o.
č.p. 2, 285 21 Zbraslavice 56 500 000,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

3 ANO 49433601  BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 39 400 000,00 Kč

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ: průběžné dodávky asfaltových emulzí

Z2020-045753

P20V00000469

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 19.2.2021 obdžel zadavatel celkem 6 nabídek níže uvedených účatníků 

zadávacího řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 23.2.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 61 000 000,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 80 057 500,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Asfaltové emulze pro SÚSPK (2021)



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT PO - 

Bitunova spol. s r.o., výpis z RT FO - 

Miroslav Šufliarský, Mária Melichová, 

potvrzení FÚ o bezdlužnosti, 

potvrzení OSSZ o bezdlužnosti

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z ŽR ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1. Údržba silnic Karlovarského kraje - 

403,29 t, 2018

2. Správa a údržba silnic 

Jihomoravského kraje, p.o. - 602 t, 

2018

3. Lesostavby Frýdek - Místek a.s. - 

348 t, 2018

ANO

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky (tj. pro část 1 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 1250 

tun emulze C65 B3 za rok)

Kontrolovaná skutečnost

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Ing. Martina Tyrová



část 2. - C60 B5

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
1 986 600,00 Kč

2 ANO 49433601  BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 2 102 400,00 Kč

3 ANO  05004209  Pasz s. r. o. 
V Zimném dole 758, Lazy, 735 11 

Orlová  
2 614 560,00 Kč

4 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 

Plzeň  
3 024 000,00 Kč

5 ANO 28447085
Konstrukce a dopravní 

stavby s.r.o.
č.p. 2, 285 21 Zbraslavice 2 712 000,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
1 986 600,00 Kč

dále jen "hodnotitelé "

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 23.2.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BITUNOVA spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava, IČO: 49433601

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 3 480 000,00 Kč

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 



č. Doklad Splněno

1
čestné prohlášení, výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů
ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů
ANO

2

výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, osvědčení o shodě řízení 

výroby, zpráva o dohledu nad řízením 

výroby, bezpečnostní list, prohlášení 

o vlastnostech, 

ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1. AVE Kladno, s.r.o. - 313,32 t, 2020,

2. Bitunova spol. s r.o. - 141, 28 t, 

2020,

3. Bes Benešov s.r.o. - 281,58 t, 2020 

+ osvědčení

ANO

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky (tj. pro část 2 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 60 tun 

emulze C65 B5 za rok)

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:



část 3. - C60 BP5

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 14504456
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. 

o.

Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 

01 Soběslav
9 256 500,00 Kč

2 ANO 49433601  BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 8 049 500,00 Kč

3 ANO  05004209  Pasz s. r. o. 
V Zimném dole 758, Lazy, 735 11 

Orlová  
9 642 400,00 Kč

4 NE 45274924 EUROVIA CS, a.s.
Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 

Plzeň  
11 007 500,00 Kč

5 ANO 28447085
Konstrukce a dopravní 

stavby s.r.o.
č.p. 2, 285 21 Zbraslavice 12 716 000,00 Kč

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

2 ANO 49433601  BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 8 049 500,00 Kč

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:
1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 12 750 000,00 Kč

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 23.2.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., se sídlem Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01 Soběslav, IČO: 14504456

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, výpis z RT PO - 

Bitunova spol. s r.o., výpis z RT FO - 

Miroslav Šufliarský, Mária Melichová, 

potvrzení FÚ o bezdlužnosti, 

potvrzení OSSZ o bezdlužnosti

ANO

č. Doklad Splněno

1 výpis z OR ANO

2 výpis z ŽR ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského 

kraje, p.o. - 755,99 t, duben 2019 - 

prosinec 2019

ANO

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky (tj. pro část 3 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 212 

tun emulze C65 BP5 za rok)

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)



část 4. - Liquafalt

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355  PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
1 848 000,00 Kč   

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355  PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
1 848 000,00 Kč   

č. Doklad SplněnoKontrolovaná skutečnost

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 
dále jen "hodnotitelé "

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BITUNOVA spol. s r.o., se sídlem Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava, IČO: 49433601

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 2 030 000,00 Kč

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 23.2.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:



1

čestné prohlášení, potvrzení o 

bezdlužnosti - ČPZP, ZPŠ, RBP ZP, 

VOZP, OZP, VZP, ZP MVČR, výpis z RT 

PO - PARAMO, a.s., prohlášení o 

skutečných majitelích, výpis z RT - 

Janusz Piotr Fudala + překlad, výpis z 

RT - Marcin Strojny + překlad, výpis z 

RT - Jacek Wojciech Switala + překlad, 

výpis z RT - Pavel Ballek, výpis z RT - 

Adam Pavel Sadlowski + překlad, 

potvrzení o bezdlužnosti FÚ, 

potvrzení o bezdlužnosti celní úřad, 

potvrzení o bezdlužnosti OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, výpis z OR
ANO

2 výpis z ŽR, certifikát ISO, ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizace - 73 

t, 2018, 

2. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizce - 75 

t, 2019, 

3. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizace - 

9,76 t, 2020

ANO

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky (tj. pro část 4 VZ odpovídá 

významné dodávce dodání nejméně 17,5 

tun Liquafalt za rok)

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).



část 5. - Zálivková hmota

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355  PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
750 000,00 Kč      

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 NE 48173355  PARAMO, a.s. 
Přerovská 560, Svítkov, 530 06 

Pardubice  
1 848 000,00 Kč   

dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty (čl. 11 ZD).

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 23.2.2021 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle 

výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o hodnocení nabídek ze dne 23. 2. 2021, 

tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

Ing. Martina Tyrová

Miroslav Ulašín ml. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

PARAMO, a.s., se sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO: 48173355

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Předpokládaná hodnota části VZ bez DPH: 797 500,00 Kč



č. Doklad Splněno

1

čestné prohlášení, potvrzení o 

bezdlužnosti - ČPZP, ZPŠ, RBP ZP, 

VOZP, OZP, VZP, ZP MVČR, výpis z RT 

PO - PARAMO, a.s., prohlášení o 

skutečných majitelích, výpis z RT - 

Janusz Piotr Fudala + překlad, výpis z 

RT - Marcin Strojny + překlad, výpis z 

RT - Jacek Wojciech Switala + překlad, 

výpis z RT - Pavel Ballek, výpis z RT - 

Adam Pavel Sadlowski + překlad, 

potvrzení o bezdlužnosti FÚ, 

potvrzení o bezdlužnosti celní úřad, 

potvrzení o bezdlužnosti OSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1
výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, výpis z OR
ANO

2 výpis z ŽR, certifikát ISO, ANO

č. Doklad Splněno

čestné prohlášení: 

1. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizace - 73 

t, 2018, 

2. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizce - 75 

t, 2019, 

3. Krajská správa a údržba silnic 

Vysočina, příspěvková organizace - 

9,76 t, 2020

ANO

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka.

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 

14  zadávací dokumentace. 

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

PARAMO, a.s., se sídlem Přerovská 560, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO: 48173355

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré Zákonem a 

zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli vybrat 

nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Doklad o oprávnění k podnikání podle 

Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam dodávek obdobného charakteru - 

za významnou dodávku v rpovažuje 

zadavatel takovou dodávku, jejímž 

předmětem je předmět plnění dané části 

VZ, nebo i souhrn více dodávek pro jednoho 

nebo více objednatelů za rok, v množství, 

které dosahuje nejméně jedné čtvrtiny 

předpokládaného celkového množství 

předmětu plnění v dané části veřejné 

zakázky (tj. pro část 4 VZ odpovídá 

Základní způsobilost dle článku 17.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost



Hodnotitelé:
č.

1

2 Miroslav Ulašín ml. 

V Plzni dne 23.2.2021

jméno a příjmení elektronický podpis

Ing. Martina Tyrová


		2021-02-23T07:30:27+0000
	Not specified


		2021-02-23T08:10:13+0000
	Not specified


		2021-02-23T15:25:31+0000
	Not specified




